
**RISPOSTE
A RICHIESTE DI CHIARIMENTI**

Quesito n. 2

in relazione alla “Clausola Sociale” di cui all’art. 16 del Capitolato tecnico e del “progetto di riassorbimento” con particolare riferimento al numero dei lavoratori che beneficeranno della stessa clausola e alla relativa proposta contrattuale, avremmo bisogno di conoscere il numero esatto del personale attualmente impiegato con i relativi livelli.

Risposta a quesito n. 2

Con riferimento al quesito inerente alla clausola sociale, si rappresenta che l’elenco dei lavoratori attualmente impegnati nell’appalto è indicato al paragrafo 16 del capitolato tecnico disponibile tra i documenti di gara.